城镇房屋租赁合同协议
出租方房东<甲方：身份证号码：联系电话：承租方房客<乙方：身份证号码：联系电话：
兹有甲方房房屋一套,地址：__，户型：__,现租给乙方使用，双方经协商,达成如下协议：
1、甲方将上述房屋及相关家具、电器(彩电、洗衣机、空调、冰箱、热水器等)租给乙方，半年租金为__，乙方应提前__天缴纳半年房租。
2、乙方自行承担因居住产生的一切费用(含：水、电、气、清洁费、电视费等)。
3、乙方在租期内不得转租房屋、出售该房的家电等设施;不得改变房屋结构，损坏屋内现有设施;不得在所租房屋内从事违法活动。
4、在房租期间，若家电、家具、内部设施(含水、电、气等相关设施)出现损毁，乙方自行负责修理事宜。
5、甲、乙双方如因特殊情况需终止协议，应提前壹个月通知对方，以便做好善后交接。
6、乙方应向甲方加纳房屋保证金__。合同终止时，乙方应遵守上述规定并缴清所有费用，保证家电、家具能正常使用，甲方即退还乙方保证金。
7、如遇拆迁，甲乙双方应按拆迁规定，提前办理本协议终止及交接的相关手续。本协议未尽事宜，甲乙双方协商解决，协议一式两份，甲、乙双方各持一份，自签字之日起生效，甲、乙双方共同遵守。
甲方(签字)：
乙方(签字)：
合同签署时间：